ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

 Số:           /UBND-KT2

V/v Hội chợ thương mại quốc tế
Việt Nam Expo 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2023

                      Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Bộ Công Thương có Văn bản số 8340/BCT-XTTM ngày 24/11/2023 về

việc mời tham gia Hội chợ thương mại quốc tế Việt Nam lần thứ 33 (VIETNAM

EXPO 2024) (gửi kèm qua hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị có tên trên và các

cơ quan liên quan soát xét cụ thể nội dung, tính chất, quy mô, mục tiêu của Hội

chợ và đề nghị của Bộ Công Thương tại Văn bản nêu trên; căn cứ tình hình thực

tế của Tỉnh, sự cần thiết để thực hiện các nội dung liên quan theo đúng quy định,

đảm bảo thiết thực, hiệu quả; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP; PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nguyên Thọ

		trannguyentho@hatinh.gov.vn
	2023-11-27T14:03:52+0700

		2023-11-27T15:30:52+0700

		2023-11-27T15:30:53+0700

		2023-11-27T15:30:53+0700